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SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021
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Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

« Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

e Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek ; tugasl, tugas2, dan tugas3
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» Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

. Absensi di bawah 75 %

uTs
No. NIM Nama

25 %0
1. 20180401297  Galuh Kusuma Wardani 85,00
2. 20190401001 | Irnanda Munajad Rachman Yusuf 84,00
3. 20190401002 | Arry Pratama Hermawan 74,00
4, 20190401003 | Cakra Bayu Prasetya 73,00

tugasonline guizonline

25 %
78,79

83,50
80,79

79,71

25 %
95,71

88,57
73,93

81,43

UAS
25 %
80,00

78,00
80,00

77,00

NA

84.88
83.52
77.18

77.79

N.
Remidi

Dipakai

NH Lulus O

A

v

v
v
v

AN SR SRS



e N

11.
12.
13.
14
15.
16,
17.
18.
19.
20,
21.
22,
23.

24,
25.
26.
i

20190401009
20190401010
20190401012
20190401013
20190401015
20190401017
20190401019
20190401020
20190401021
20190401024
20190401026
20190401028
20190401031
20190401039
20190401052
20190401054
20190401055
20190401060
20190401061

20190401062
20190401069
20190401070
20190401071

Yofania Giorgina Oroh

Elbert Iven Christian Samusamu
Muhamad Tegar Nusantara
Jelny Meredith Napitupulu
Marvel Edmund Imanuel Rumambi
Hendry M. C Kapero

Yuvita Ayu Lestari

Khairunnisa Ramadhan Yuliasan
Muhammad Fabian Yuli Al-Pasha
Salma Murazizah

Muhammad Raihan Wiranegara
Tiarz Shavira

Messiach Religio Hanock

Arizna Diva Soraya Kamila

Rio Farhan Nur Hakim

Maryzal Mujiko Satria

Raihan Ramadhan

Dimas Wiradinata

Muhammad Alief Febrian Firman
Atmadipura

Mila amallia
Miranti Verdiana
Dhika Surya

Vinny Octaviani

77,00
78,00
77,00
85,00
82,00
82,00
79,00
85,00
70,00
80,00
74,00
70,00
80,00
81,00
82,00
78,00

76,00

75,00

70,00
85,00
82,00
82,00

84,14
83,64
74,07
85,21
79,14
77,00
83,29
82,71
80,50
84,71
83,64
56,07
81,21
81,07
84,14
81,21
79,29
54,14

45,21

84,71
83,50
71,57
79,71

80,00
81,43
61,07
05,36
61,43
74,29
81,43
90,00
51,07
90,00
80,00
60,00
59,54
65,71
84,29
85,71
40,64
58,21

10,00

88,57
91,43
72,50
68,21

79,00
79,00
80,00
89,00
75,00
67,00
83,00
80,00
77,00
77,00
84,00
78,00
83,00
81,00
80,00
76,00
73,00
74,00

69,00

80,00
84,00
82,00
79,00

80.04
B0.52
73.04
B8.54
74.40
75.07
81.68
B84.43
69.65
82,93
80.41
68.02
75.96
77.20
82.61
B0.23
50.48
68.09

49.80

80.82
85.99
77.02
77.23

A-

LIS S S O G S N I I I G W W SR I

<

LS8 A

LI N I O 0 I O A O R O I N 0 S I S I N S N Y



28,

29.
30

31

32

33

34,
2F¢
36.
2T
38,
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48,
49.
50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

20190401078
20190401079
20190401081
20190401082
20190401084
20190401086
20190401087
20190401106
20190401112
20190401113
20190401114
20190401120
20190401124
20190401148
20190401152
20190401153
20190401154
20190401155
20190401160
20190401161
20190401170
20190401173
20190401178

20190401183
20190401206
20190401240
20190401264
20190401303
20190401362
20190401354

Kristizn Hadinata
Raihznul Muslimin
Bernhard Julianto
Barrent Christianto

Rindz Ariska Batubara
Risma Dianti Putri
Fernando Napitupulu
Della Maulida Ratu Fatma
Arina Pramudita

Abitiya Sastawiyana
Afrizal Luthfi Dhivarto
Nurul Mushlihah

Justin Jordan

Dilla Fanny

Daffares Putra

Putih Sabitha Athasyandini Yustisia
Ananda Putra Vidya Utama
Muhammad Arkan

Rizky Sanjaya

Christian Agung Nababan
Riki Apriyadi

Samuel Felix Sitompul

Rafdi Hakim

Rengganis Kintani Pawestri
Muhammad Bagir

Rosiliyani

Swandy M P Siahaan

Jeremi Laksamana Dennis Asmono
Wahyu Sahardian Tri Yuniar

William Marisi Hutahaean

85,00

70,00
70,00
85,00
83,00
72,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
88,00
82,00
70,00
80,00
85,00
73,00
77,00

80,00

74,00

82,00

85,00
82,00
85,00

82,00

71,86

85,50
83,93
81,43
83,50
79,57
65,57
82,71
80,93
75,00
86,00
84,29
84,07
71,00
83,86
83,00
77,50
75,00
59,07
81,36
74,57

57,29

66,43

76,86

75,00
80,43
68,50

75,57

38,57

98,57
94,29
78,57
87,14
52,50
78,57
83,93
84,29
82,50
97,14
08,57
92,86
68,21
88,57
65,00
63,03
62,86
20,00
79,64
80,00

62,86

25,71

40,00

75,36
54,29
63,93

65,00

81,00
0,00
82,00
80,00
78,00
80,00
69,00
85,00
85,00
78,00
85,00
86,00
87,00
82,00
85,00
78,00
80,00
80,00
78,00
80,00
86,00
80,00

84,00

78,00
£0,00

0,00
79,00
80,00
75,00

80,00

74,11
0.00
84.02
82.05
BO.75
B3.42
68.27
74.78
80.41
78.30
78.13
B84.79
£4.96
82.24
73.55
84.61
77.50
72.86
73.97
£1.02
80.00
77.89

71.04

61.04
69.72
0.00
78.59
74.18
73.11

75.64

cm

B+

B+

L8 L8 L8818 418 48 L1888 88 L1808 <

<

AN R N

LS S S N Y Y NS SR SR S N R RN SRS SRS

A SRR SN SR NS



ABSENSI

Nama Mata Kuliah * Hukum Perikatan Dosen : MURHAYANI (6182)
Kode MK dan Kelas = LAW 304 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen |

isian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 [ 7 8 9 0 11 12 13 14

No. NIM Nama 24 01 o8 15 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21

Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Mov Des Des Des Jan Jan Jan

o000 o0o0o04doogdodao

1. 20180401297 GALUH KUSUMA WARDANI H H H H A H H H H H H H H H
2. 20190401001  IRNANDA MUNAJAD RACHMAN YUSUF H H H H H H H H H H H H H H
3. 20190401002 ARRY PRATAMA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H
4. 20190401003  CAKRA BAYU PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H
5. 20190401009 YOFANIA GIORGINA OROH H H H H H H H H H H H H H H
6. 20190401010 ELBERT IVEN CHRISTIAN SAMUSAMU H H H H H H H H H H H H H H
7. 20190401012  MUHAMAD TEGAR NUSANTARA H H H H H H H H H H H H A | H
8. 20190401013  JELNY MEREDITH NAPITUPULL H H H H H H H H H H H H H H
9. 20190401015 MARVEL EDMUND IMANUEL RUMAMEBI H H H H H H H H H H H H H H

10, | 20190401017 HENDRY M. C KAPERD

11. 20190401019 YUVITA AYU LESTARI

12, 20190401020 KHAIRUNNISA RAMADHAN YULIASART
13, | 20190401021 MUHAMMAD FABIAN YULI AL-PASHA
14, | 20190401024 SALMA NURAZIZAH

15. 20190401026 MUHAMMAD RAIHAN WIRANEGARA
16, 20190401028 TIARA SHAVIRA

17. | 20190401031 MESSIACH RELIGIO HANOCK

18, | 20190401039 ARIANA DIVA SORAYA KAMILA

19, | 20190401052 RIC FARHAN NUR HAKIM

20, 20190401054 MARYZAL MUIIKQ SATRIA

21, 20190401055 RAIHAN RAMADHAN

22, 20190401060 DIMAS WIRADINATA

23, 20190401061 MUHAMMAD ALTEF FEBRIAN FIRMAN ATMADIPURA
24, 20190401062  MILA AMALLIA

25, 20190401069 MIRANTI VERDIANA

26, 20190401070 DHIKA SURYA

27, 20190401071 VINNY OCTAVIANI

28, 20190401078 KRISTIAM HADINATA

29, 20190401079 RAIHANUL MUSLIMIN

30, 20190401081 BERNHARD JULIANTO

31, 20190401082 BARRENT CHRISTIANTO

32, 20190401084 RINDA ARISKA BATUBARA

33, 20190401086 RISMA DIANTI PUTRI

34, 20190401087 FERNANDO MAPITUPULU

35, 20190401106 DELLA MAULIDA RATU FATMA

36, 20190401112 ARINA PRAMUDITA
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